



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



CERTYFIKAT 2017/8



Kielce 26.03.2020r.

Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego sukcesywne dostawy materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytku dla potrzeb oddziałów szpitalnych WSZ w Kielcach.

Znak sprawy EZ/24/2020/AŁ-D

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiający, Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach działając na podstawie art. 38 ust. 2 w ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści system do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu o udokumentowanych właściwościach klinicznych wiodącego producenta firmy Boston Scientific, składający się z:

Systemu z taśmą podcewkową do operacyjnego leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet. Taśma zakładana przez otwory zasłonięte, o porowatości 1180-1200 μm , grubości w zakresie 0,60 – 0,66 mm i szerokości 1,1 cm. Taśma wykonana w 100% z polipropylenu, monofilamentowa, koloru innego niż biały dla lepszej wizualizacji, posiadająca wygładzone krawędzie w części podcewkowej. Na pozostałej części taśmy brzegi niewygładzone dla lepszego kotwiczenia w tkance. Wypustka środkująca zapewniająca równy rozkład siatki po obu stronach cewki moczowej i pomagająca w jej prawidłowym naprężeniu. Końce taśmy w osłonie plastikowej ze zwięzonymi ramionami wprowadzającymi, umożliwiającymi płynne przeprowadzenie taśmy przez struktury anatomiczne. Brak osłony plastikowej w części podcewkowej. System aplikacji w postaci dwóch igieł (lewa, prawa), charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu oraz dwupłaszczyznowym wygięciem igieł. System całkowicie jednorazowy.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2

Dot. Pakietu nr 4

Czy w celu zwiększenia konkurencyjności Zamawiający dopuści pincetę bipolarną o dł. 180 mm zamiast 185mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 3

Dot. Pakietu nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu poz. 1 i 2 z pakietu 8?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Dot. Pakietu nr 8

Czy Zamawiający w pozycji 3, 4, 5, 6, 7 i 8 dopuści zaoferowanie sond o długości 24 cm, zestaw bez żelu.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiający dopuści system do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet, taśma monofilamentowa, polipropylenowa, z plastikową dwuczęściową osłonką na taśmie, o długości 45 cm, szerokości 1,1 cm, porowatości średniej 1000 μm , max. 1870 μm , grubości taśmy 0,33 mm, gramaturze 48 g/m², wytrzymałości 70 N/cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, wykonana w technologii quadriaxial (geometria romboidalna, obecność włókien skośnych, podwójna nić wzmacniająca), bez płytki do pozycjonowania oraz 2 szt. igły spiralnej Prawa +Lewa, ze stali chirurgicznej, o średnicy 4 mm, bez pamięci powrotnej i motylka do implantacji w/w systemów?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6

Dot. Pakietu nr 2

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o możliwość dostarczenia próbki niesterylnej do w/w pakietu w razie wezwania.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Dot. zapisów SIWZ

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, **który nie należy do żadnej grupy kapitałowej** przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna wymóg za spełniony.

Pytanie nr 8

Dot. Pakietu nr 5

Czy ze względu wprowadzenie w Polsce stanu zagrożenia epidemicznego w związku z pandemią koronawirusa COVID – 19 Zamawiający dopuści elektroniczne składanie ofert w mniejszej ?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.



Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach

25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45
tel: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623
e-mail: szpital@wszkielce.pl
www.wszkielce.pl



Pytanie nr 9

Dot. Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Pinceta bipolarna premium, prosta tępą, końcówki 1 mm, tępą, długość 195 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10

Dot. Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści Pinceta bipolarna premium, prosta tępą, końcówki 1 mm, tępą, długość 180 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 11

Dot. Pakietu nr 4

Prosimy o dopuszczenie elektrody o długości 180 lub 200 mm.

Czy Zamawiający wymaga pincety z nieprzywierającymi końcówkami?

Czy Zamawiający wymaga pincety ze złączem EU?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza elektrody o długości 180 lub 200 mm i wymaga pincety z nieprzywierającymi końcówkami i złączem EU.

Pytanie nr 12

Dot. Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie Zestawu podstawowego PEG (Przezkórna Endoskopowa Gastrostomia) do pierwszego endoskopowego umieszczenia sondy do długookresowego odżywiania, do zastosowania techniki z pociąganiem, rozmiar 15 F?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Dot. Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 8 poz. 1 do oddzielnego pakietu, tak aby mogła przystąpić większa ilość oferentów, a Zamawiający mógł uzyskać najlepszą cenę

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

Dot. Pakietu nr 8 poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Pakietu 8 poz. 2 do oddzielnego pakietu tak, aby mogła przystąpić większa ilość oferentów, a Zamawiający mógł uzyskać najlepszą cenę?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.



Pytanie nr 15

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający, w przypadku reklamacji jakościowej, która wymaga przeprowadzenia badań laboratoryjnych, wyrazi zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia ww. reklamacji w ciągu 14 dni?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 16

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w dostawie urządzenia zgodnego z umową z 300,00zł na 100,00 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 17

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie kar umownych za zwłokę w usunięciu wad, braków lub niezgodności towaru z umową, stwierdzonych w okresie gwarancji/rękojmi z 200 zł na 100 zł licząc za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w umowie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dot. wzoru umowy.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wskazanie jako podstawy do ustalenia wysokości kary umownej wartość niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części zamówienia, kara naliczana od całości umowy jest wyraźnie zawyżona.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym piśmie są wiążące i należy je uwzględnić w treści składanych ofert.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr *Sebastian Szaniawski*

Dział Zamówień Publicznych
Anna Lecha-Dobrowolska
INSPEKTOR

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski